
ZARZĄDZENIE Nr 118/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 222, art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Karczew Nr XXII/140/2019 z dnia 30 

grudnia 2019 r.( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 roku poz. 208, z późn. zm.2) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 100.543.321,63 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 90.701.252,01 zł 

b) majątkowe w kwocie 9.842.069,62 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 38.116,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w 

                                                      

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz Dz. U. z 2020 

r. poz. 284, 374, 568, 695 oraz 1175. 

2
 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Rady Miejskiej w Karczewie Nr XXIII/149/2020 z dnia 3 lutego 2020 r., 

Uchwałą Rady Miejskiej w Karczewie Nr XXIV /151/2020 z dnia 24 lutego 2020 r., Uchwała Nr Rady Miejskiej w Karczewie XXVII/177/2020 

z dnia 1 czerwca 2020 r., Uchwała Nr Rady Miejskiej w Karczewie XXXI/195/2020 z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

   



2 

 

wysokości – 134.409,50 zł. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



3 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad § 1.1 Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75412 o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup 6 kompletów ubrań strażackich specjalnych do wyjazdów dla strażaków 

z Ochotniczej Straży Pożarnej w Otwocku Wielkim; 

b) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup 6 kompletów ubrań strażackich specjalnych do wyjazdów dla strażaków 

z Ochotniczej Straży Pożarnej w Otwocku Wielkim.  



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 402,50 0,00 25 000,00 739 402,50

  75412   Ochotnicze straże pożarne 296 000,00 0,00 25 000,00 321 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
209 000,00 0,00 25 000,00 234 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 169 000,00 0,00 25 000,00 194 000,00

758     Różne rozliczenia 10 858 052,50 -25 000,00 0,00 10 833 052,50

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 197 525,50 -25 000,00 0,00 172 525,50

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
197 525,50 -25 000,00 0,00 172 525,50

      Urząd Miejski w Karczewie 197 525,50 -25 000,00 0,00 172 525,50

      Razem 100 543 321,63 -25 000,00 25 000,00 100 543 321,63

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan wydatków na 2020 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 6 października 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE Nr 118/2020 BURMISTRZA KARCZEWA z dnia 6 października 2020 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3
	UZASADNIENIE


